

Program No. 348-S Term November 1, 2007 to October 31, 2008												
Title: Census Counter Parts												
ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	EVOLUTION IMPRESSIONS Rochester, NY	GRAY GRAPHICS Capitol Heights, MD	MCDONALD & EUDY Temple Hills, MD	NPC, INC. Claysburg, PA	NIAGARA PRINTING CORP. Niagara Falls, NY					
I. ELECTRONIC PREPRESS:												
(a)	Digital color content proofs.....											
per product.....	11	40.00	440.00	20.00	220.00	25.00	275.00	50.00	550.00	24.00	264.00
(b)	Digital one-piece laminated color proofs.....											
per product.....	5	105.00	525.00	100.00	500.00	150.00	750.00	300.00	1,500.00	250.00	1,250.00
(c)	System Timework.....per hour.....	10	110.00	1,100.00	85.00	850.00	45.00	450.00	90.00	900.00	60.00	600.00
II. COMPLETE PRODUCT: Per product.....												
(1)	Makeready and Setup Charges.....	11	2,200.00	24,200.00	600.00	6,600.00	775.00	8,525.00	650.00	7,150.00	900.00	9,900.00
(2)	Per 1,000 Copies.....	99	119.20	11,800.80	105.00	10,395.00	98.00	9,702.00	110.00	10,890.00	209.44	20,734.56
CONTRACTOR SUBTOTALS				\$38,065.80		\$18,565.00		\$19,702.00		\$20,990.00		\$32,748.56
DISCOUNT			0.25%	\$95.16	1.00%	\$185.65	1.00%	\$197.02	0.25%	\$52.48	5.00%	\$1,637.43
DISCOUNTED TOTALS				\$37,970.64		\$18,379.35		\$19,504.98		\$20,937.53		\$31,111.13
AWARDED												
ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	1SOURCE MKTG GRP INC Rochester, NY	QUINTESSENTIAL COLOR GRF Upper Marlboro, MD	SAMARIA PRINT SVC. Houston, TX	CURRENT CONTRACTOR MCDONALD & EUDY						
I. ELECTRONIC PREPRESS:												
(a)	Digital color content proofs.....											
per product.....	11	5.00	55.00	15.00	165.00	45.00	495.00	NEW	NEW		
(b)	Digital one-piece laminated color proofs.....											
per product.....	5	15.00	75.00	100.00	500.00	240.00	1,200.00	NEW	NEW		
(c)	System Timework.....per hour.....	10	25.00	250.00	100.00	1,000.00	90.00	900.00	25.00	250.00		
II. COMPLETE PRODUCT: Per product.....												
(1)	Makeready and Setup Charges.....	11	605.00	6,655.00	800.00	8,800.00	1,380.00	15,180.00	875.00	9,625.00		
(2)	Per 1,000 Copies.....	99	370.00	36,630.00	90.00	8,910.00	119.93	11,873.07	95.00	9,405.00		
CONTRACTOR SUBTOTALS				\$43,665.00		\$19,375.00		\$29,648.07		\$19,280.00		
DISCOUNT			1.00%	\$436.65	5.00%	\$968.75	0.00%	\$0.00	1.00%	\$192.80		
DISCOUNTED TOTALS				\$43,228.35		\$18,406.25		\$29,648.07		\$19,087.20		